
 

Uchwała Nr 22/446/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia i realizacji „Programu upowszechniania znajomości przepisów ustawy o ochronie zwierząt 

wśród rolników z województwa warmińsko-mazurskiego na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2096 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2017 

r. poz. 1840 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji „Program upowszechniania znajomości przepisów ustawy o ochronie zwierząt wśród 

rolników z województwa warmińsko-mazurskiego na 2018 rok”, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

      Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 


